
Kristýn služebník s.r.o. (eshop.kristyn.cz) 22.07.24 14:10:34

eshop@kristyn.cz
+420 587 405 409

LASEROVÁ TISKÁRNA KYOCERA ECOSYS P2235DW

Cena celkem: 8 095 Kč
 (bez DPH: 6 690 Kč)
Běžná cena: 8 904 Kč
Ušetříte: 809 Kč
Kód zboží: TISKY147
Part No.: ECOSYS P2235dw
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Kyocera ECOSYS P2235dw

Černobílá laserová tiskárna formátu A4 nabízející rychlost tisku až 35 stran za minutu. Disponuje rozlišením tisku až 1200
x 1200 obrazových bodů. Pro připojení k pracovní stanici slouží rozhraní USB, síťové připojení probíhá drátově skrze RJ-45
port a bezdrátově za využití technologie Wi-Fi. Samozřejmostí je tisk skrze USB port nebo přímo z paměťové karty SD.

Tiskárna je dodávána se startovacím tonerem s výdrží až 1000 stran.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát tiskárny: A4

Technologie tisku: laserová

Rychlost tisku A4: 35 str./ min

Rozlišení: 1200 x 1200 dpi

Oboustranný tisk: automatický

Rozhraní: Wi-Fi, USB 2.0, RJ-45, 1 x USB host port, slot pro SD kartu

Hmotnost: 14 kg


